
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 26 » января 20 24 г.  № 989 
 

пгт. Октябрьское 

 

 

О внесении изменения  

в Положение об отделе физической культуры и спорта  

администрации Октябрьского района, 

утвержденное решением Думы Октябрьского района 

от 06.04.2012 № 269 

 

 

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                    

«Об утверждении структуры администрации Октябрьского района», Дума Октябрьского 

района РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об отделе физической культуры и спорта администрации 

Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 06.04.2012              

№ 269 изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 в новой редакции: 

«1.3. Деятельность отдела непосредственно координирует и контролирует 

заместитель главы Октябрьского района по внутренней политике.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01.09.2023. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по социальным вопросам. 

 

  

Председатель Думы Октябрьского района                                                                     Н.В. Кочук 

 

 

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин 

26.01.2024           № 989 «Д-5» 
 


